[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.01.2013 г.

               № 13
 дер. Заневка

О назначении ответственного за
качество оказания муниципальных услуг

администрацией МО «Заневское сельское

поселение» и подведомственными

 учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 27 Июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг и в целях повышения качества оказания муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить заместителя Главы администрации по общим и социальным вопросам  Карвелиса М.А. ответственным за качество оказания муниципальных услуг администрацией МО «Заневское сельское поселение» и подведомственными  учреждениями.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заневский Вестник» и разместить на официальном сайте МО.

          3. Контроль над исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава администрации
                           А.В. Гердий